ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

Cislo
dokladu

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

Dodavatel

DiS.art Tiinde Kevicka
Zelena 52 92901 Dunajska Streda

17708788 FIT SERVIS
Skolska 4 95301 Zlate Moravce

Kovoplast-T s.r.o.
Szechenyiho 2007/14 92901 Dunajska Streda
32304544  S.K. GLASS Karol sipos
Bratislavska 919/4 92901 Dunajska Streda

37162837  INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

43516998 Tihamér Mészaros TIHIFOL
Koncova 143/19 93013 Trhova Hradska

37162837 INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

36682195 Textus
Biskupa Kondého 5138/32 92901 Dunajska Streda

37162837 INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

47335050 TRIO DS
Blatna 65/37 93013 Horné Myto

Kniha dodavatelskych objednavok

Obnos
dokladu

300,00

133,00

184,99

259,93

200,00

53,00

50,00

184,00

409,75

540,00

Mena

€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

1.12.2017

1.12.2017

4.12.2017

13.12.2017

19.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

Schvalil

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Bognar Ladislav

Text

hudobné produkcie - koncerty pre ziakov na Mikulas
a na viano&né oslavy

ro¢né odborna prehliadka telocvitného naradia

pracovna odev pre upratovacky, kucharky

kuchynské potreby pre Skolskd jedaleft pri MS a 28

udebné pomacky pre deti MS

vyroba napisov pre matersku Skolu

kancelarske potreby pre SJ

pracovné zoSity na zaujmové vzdelavanie

kancelarske potreby pre Skolu

obgerstvenie na koncoro¢nu poradu zamestnancov
zo SF



